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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Ostatanie rozstrzygnięcia juniorek
i juniorów na Mazowszu.
Już w nadchodzący weekend zakończą się rozgrywki
juniorskie we wszystkich województwach. Nasze
zespoły MOS Wola juniorek i juniorów rozegrają
ostatnie, decydujące mecze na Mazowszu.

Już w nadchodzący weekend zakończą się rozgrywki
juniorskie w województwach. Nasze zespoły juniorek i
juniorów rozegrają ostatnie, decydujące mecze na Mazowszu.

Juniorki MOS Wola zagrają decydujące o tytule
mistrzyń Mazowsza  dwa mecze ze Spartą Warszawa.

W rozgrywkach dziewcząt o tytuł mistrza i awans do
mistrzostw Polski miały walczyć trzy zespoły, MOS Wola,
Sparta Warszawa i Volley Wołomin, który posiada
zawodniczkę w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Sosnowcu.
Jednak klub z Wołomina zrezygnował z gry w dodatkowym
turnieju i w tej sytuacji odbędzie się tylko dwumecz o tytuł
mistrza Mazowsza pomiędzy Spartą Warszawa a MOS Wola.
Mecze te odbędą się w sobotę , 13 stycznia w hali przy ul.
Jagiellońskiej o godz.10,30 oraz rewanż w niedzielę, w hali
MOS Wola przy Rogalińskiej,godz.10,30.

W rozgrywkach juniorów odbędzie się dodatkowy



turniej o tytuł mistrza Mazowsza i awans do
mistrzostw Polski.
Gospodarzem turnieju będzie Metro Warszawa , z
tytułu wygraniu pierwszego etapu rozgrywek, bez udziału
uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Spale.

W decydującym turnieju, kończącym rozgrywki na Mazowszu
wystąpią Metro Warszawa, Jadar Radom i MOS Wola
Warszawa.
Nasz zespół juniorów na ten turniej wzmocnią trzej uczniowie
SMS - Fabian Drzyzga, Dawid Michor i Jakub Nowocień. Do
zespołu Metra dołączy Jan Król.

Turniej odbędzie się na Ursynowie , przy ul. Hirszfelda
11
W piątek, 12 stycznia o godz. 20,00 Metro - MOS Wola ( w
Liceum Kossutha)
W sobotę, 13 stycznia o godz. 17,45 MOS Wola - Jadar Radom
( w Liceum H. Modrzejewskiej)
W niedzielę, 14 stycznia o godz.15,15  Metro - Jadar Radom

Naszym zespołom juniorskim życzymy dobrej gry, a
kibiców prosimy o gorący, sportowy doping !
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